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                                        P R O J E K T V E N D I M

Nr._____, datë____/____/2024
                                                         PËR
“DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIM NR. 1178, DATË 24.12.2020 “PËR PËRCAKTIMIN E DOKUMENTACIONIT DHE RREGULLAVE TË HOLLËSISHME TË EVIDENTIMIT TË NDËRTIMEVE PA LEJE”
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të pikës 5, të neneve 17, pika 6, dhe 69, pika 9, të ligjit nr. 20/2020, “Për përfundimin e proceseve kalimtare të pronësisë në Republikën e Shqipërisë”, dhe nenit 10 të Ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” me propozimin e Ministrit të Shtetit për Pushtetin Vendor, Këshilli i Ministrave:

V E N D O S I:
1. Në Kreun IV, pika 20 riformulohet me këtë përmbajtje:  “Për kryerjen e procedurave të përcaktuara në kreun II të ktij vendimi, ASHK-ja mund të veproj nëpërmjet stafit të njësisë të vetëqeverisjes vendore në kuadër të një marrëveshje nënshkuar sipas ligjit ose mund kontraktoj subjekte private të lincensuara në fushat përkatëse, në përputhje me legjislacionin në fuqi për prokurimin publik”.

2. Ndryshimin e Aneksit “Akt Evidentimi” sipas tekstit që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe që është pjesë përbërëse e tij.
3.Ngarkohet ASHK si dhe të gjitha Bashkitë për zbatimin e këtij vendimi. 
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në “Fletoren Zyrtare”.
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